
令和５年８月８日  

保護者 様  

京丹後市立大宮南小学校   

校  長  岩松 靖幸  

 

夏休み作品展のご案内 

 

 残暑の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本

校教育活動に対しましてご理解・ご支援をいただいておりますことに厚くお礼

申し上げます。  

 さて、子どもたちが夏休みに取り組んだ図画工作や自由研究などを展示した

「夏休み作品展」を下記の通り行いますので、ご案内いたします。  

 

 

記  

 

１ 期 間   令和５年８月３０日（水）～9 月１日（金） 

16：00～18：00 頃  

           

２ 場 所   大宮南小学校 1 階廊下 会議室【1 年教室隣】  

 

３ お願い  

 ・来校の際には、職員玄関から入り、受付にてご記名ください。  

・作品には手を触れないようにお願いいたします。  


